EDITALDE ELEIÇÃODA
COORDENAÇÃODOCURSO

SUPERIORDE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA 2024-2025

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria CBT-IFSP 142/2023, de 1.º de novembro de 2023,
torna público o resultado preliminar da votação para eleição para Coordenação do Curso de
Licenciatura emMatemática 2023-2024.

VOTAÇÃODOSEGMENTODOCENTE

NOME NÚMERODEVOTOS

Elifas Levi da Silva 13

Voto emBranco 1

Voto Nulo 0

VOTAÇÃODOSEGMENTODISCENTE

NOME NÚMERODEVOTOS

Elifas Levi da Silva 5

Voto emBranco 2

Voto Nulo 7

Cubatão, 6 de dezembro de 2023.

Comissão Eleitoral - Portaria CBT-IFSP n.º 142/2023

Prof.ª Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira
Thalita Di Bella CostaMonteiro

Isis Bezerra Talib Barros

1